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DESAYUNO

BAGEL QUESO CREMA
BAGEL DE TOCINO

BAGEL CON HUEVO, QUESO, JALAPENOS,
AGUACATE Y TOCINO

CHILAQUILES

TOTOPOS EN SALSA ROJA, CON CREMA AGRIA,

QUESO FRESCO, CEBOLLA Y CILANTRO
SERVIDO CON FRIJOLES
AGREGAR DOS HUEVOS O POLLO

OMELET DE ESPINACAS

ESPINACAS, CHAMPINONES, CEBOLLA,
MOZZARELLA SERVIDO CON HASH BROWNS,
FRIJOLES O ENSALADA

OMELET DE TOCINO

TOCINO, AGUACATE Y CEBOLLA, SERVIDO
CON HASH BROWNS, FRIJOLES O ENSALADA

OMELET DE JAMON

JAMON, CHAMPINONES, CEBOLLA Y
MOZARELLA, SERVIDO CON CROQUETAS DE
PAPA, FRIJOLES O ENSALADA

HUEVOS CONJAMON O TOCINO

SERVIDO CON HASH BROWN, FRIJOLES
O ENSALADA

TAZON DE FRUTA

TAZON DE FRUTA FRESCA DE TEMPORADA
SERVIDA CON YOGURT GRIEGO, MIEL
Y GRANOLA

TAZON DE AVENA

AVENA CON ALMENDRAS, FRESAS, MANZANA,
MIEL, UN CHORRITO DE LECHE Y NUECES

PANQUEQUES

EXTRA

TOCINO (4 TIRAS)

CROQUETAS DE PAPA / HASH BROWN

ENTRADAS

BROCHETAS DE POLLO
(4 PIEZAS)

POLLO MARINADO EN MIEL Y SOYA,
ACOMPANADO CON VEGETALES A LA
PARRILLA

BROCHETAS DE
CAMARONES AL AJO
(2 PIEZAS)

CAMARONES FRESCOS COCINADOS EN
MANTEQUILLA DE AJO, CORONADO CON
CEBOLLA Y CHILES GUAJILLO

PICO DE GALLO CON
TOTOPOS

GUACAMOLE

UN FAVORITO TRADICIONAL SERVIDO
CON TOTOPOS

DIP DE FRIJOLES
RANCHEROS

FRIJOLES RANCHEROS ESPECIALES Y QUESO
SERVIDO CON TOTOPOS

90
85

$140 E§§
$165 }Qﬁ?

$110

$185

$180

$245
$235

$235

$235

$180

$185

$155

$155

$245

$245

$145

ENTRADAS

PAPAS FRITAS CON
PARMESANO

PAPAS FRITAS CUBIERTAS CON QUESO
PARMESANO Y VARIEDAD DE ESPECIAS

TABLA DE QUESOS

VARIEDAD DE QUESOS FRESCOS, FRUTAS
Y EMBUTIDOS

ALITAS BUFFALO O BBQ

SERVIDO CON ADEREZO RANCH, ZANAHORIA
Y APIO

TAQUITOS DORADOS DE
POLLO (4 PIEZAS)

TACOS DORADOS DE TORTILLA DE MA{Z
RELLENOS DE POLLO, LECHUGA, CREMA, QUESO
FRESCO Y SALSA

QUESADILLAS CON
POLLO (3 PIEZAS)

GUACAMOLE Y PICO DE GALLO AL LADO

NACHOS

CHIPS DE TORTILLA, FRIJOLES, QUESO MOZZARELLA, SALSA Y
GUACAMOLE COMO ACOMPANAMIENTO

+CON POLLO

CEVICHE DE CAMARON

CAMARON COCIDO, JITOMATE, CEBOLLA, PEPINO, CILANTRO,
TOQUE DE SOYA Y LIMON, CORONADO CON AGUACATE,
TOTOPOS Y GALLETAS SALADAS A LADO.

ALMUERZO
Y CENA

BURRITO DE POLLO

POLLO A LA PARRILLA, PIMIENTOS, CEBOLLA,
ARROZ, FRIJOLES, QUESO, ADEREZO DE
CILANTRO AL LADO

BURRITO DE CAMARON

CAMARONES MARINADOS CON AJO Y ESPECIAS,
CEBOLLA, QUESO, LECHUGA, TOMATE, ADEREZO
DE CHIPOTLE Y A LADO AGUACATE.

TOSTADA MEXICANA

TOSTADA TRADICIONAL CON POLLO, FRIJOLES,
LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, AGUACATE, QUESO
FRESCO, CREMA Y SALSA

HAMBURGUESA

200GR DE TERNERA DE PRIMERA, QUESO,
TOCINO, LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA
CARAMELIZADA Y PEPINILLOS SERVIDO CON
PAPAS FRITAS

TACOS DE CAMARONES
AL PASTOR (3 PIEZAS)

CAMARONES MARINADOS AL PASTOR, PINA
ASADA, CEBOLLA MORADA Y CILANTRO SALSA VERDE AL LADO

RIGATONI AL PESTO

CON QUESO PARMESANO FRESCO
+CON POLLO
+CON CAMARONES

ESPAGUETI POMODORO

SERVIDO EN SALSA DE TOMATE Y CON QUESO
PARMESANO FRESCO

+CON POLLO

+CON CAMARONES

ENSALADA DE BAYAS
MIXTAS

MEZCLA DE VERDURAS, ARANDANOS, FRESAS,
MANZANA ROJA, NUECES, ALMENDRAS Y

QUESO DE CABRA CON VINAGRETA DE NARANJA
+CON POLLO

+CON CAMARONES

+CON ATUN

+CON SALMON

Los PRECIOS SE MUESTRAN EN PESOS MEXICANOS, INCLUYEN IVA

$165

$305

$210

$210

$245

$200

$255

$320

$245

$290

$155

$280

$285

$200

$245
$335

$200

$245
$335

$165

$245
$335
$245
$335



SPECIALES

45 ML. ALCOHOL o
90 ML. ALCOHOL

SIGNATURE PASSION
MARGARITA

(TEQUILA ENTRE MANOS, CONTROY,
MARACUYA Y LIMA)

MEXICAN CANTARITO

45 ML. ALCOHOL
(TEQUILA DON JULIO BLANCO, SAL, NARANJA,
JUGO DE LIMON Y POMELO)

APEROL SPRITZ

135 ML. ALCOHOL
(APEROL, VINO ESPUMOSO Y REFRESCO)

ESPRESSO MARTINI

90 ML. ALCOHOL
(VODKA ABSOLUT, ESPRESSO, KAHLUA
Y LICOR DE CACAO BLANCO)

BLUE ENVY

90 ML. ALCOHOL
(TEQUILA DON JULIO BLANCO,
CURAZAO AZUL Y PINA)

SUNRISE BREEZE

90 ML. ALCOHOL

(GINEBRA BOMBAY, ZUMO DE ARANDANO, ZUMO DE LIMON,

GRANADINA, ALMiBAR ESPECIAL)

MEZCALITA PINACLE

45 ML. ALCOHOL

(MEZCAL MONTE LOBOS, TROZOS DE PINA, JUGO DE LIMON,

JUGO DE PINA Y MIEL DE AGAVE)

SIN ALCOHO L

MOCKTAILS
WATER BOTTLE
SMOOTHIES
CAFE

RED BULL
PELLEGRINO

SODA

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$350

$120
$60
$120
$50
$75
$75

$65

TEQUILA
BLANCO

7 LEGUAS
DON JULIO
PATRON

TIERRA NOBLE
CASA AMIGOS

& ENTRE MANOS

TEQUILA
REPOSADO

% TRADICIONAL

7 LEGUAS
DON JULIO

ng PATRON

3 GENERACIONES

/ZTEQUILA
ANEIJO

DON JULIO
3 GENERACIONES
HERRADURA

TEQUILA
CRISTALINO

DON JULIO 70
HERRADURA ULTRA

TEQUILA
PREMIUM

CLASE AZUL
(REPOSADO)

DON JULIO 1942
(EXTRA ANEJO)

MEZCAL

UNION
AMARAS
MONTE LOBOS ESPADIN

Los PRECIOS SE MUESTRAN EN PESOS MEXICANOS, INCLUYEN IVA

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

___ $200
_ $210
$210
$210
__ $230
— $230

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

$190

_____ $210
$220

$220

—— $235

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

__ $235

— $255
$220

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

$255
_ $245

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

__ $465

— $495

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

$200
__ $220

____ $310

MARGARITA
75 ML. ALCOHOL

$220
$235
$235
$235
$250
$250

MARGARITA
75 ML. ALCOHOL

$210
$235
$245
$245
$255

MARGARITA
75 ML. ALCOHOL

$255

$270
$245

MARGARITA
75 ML. ALCOHOL

$275
$265

MARGARITA
75 ML. ALCOHOL

$495

$530

MEZCALITA
75 ML. ALCOHOL

$235
$255
$350



WHISKY

JACK DANIEL’S
BLACK LABEL
CHIVAS 12
BUCHANAN'’S
BULLEIT BOURBON
FIREBALL

VODKA

ABSOLUT
STOLICHNAYA
KETEL ONE
TITO’S

GREY GOOSE
BELVEDERE

GIN

BOMBAY
TANQUERAY
BEEFEATER
HENDRIKS

RON

BACARDI ANEJO
CAPITAN MORGAN
HAVANA 3 ANOS

HAVANA ANEJO ESPECIAL

HAVANA 7 ANOS

CERVEZA

PACIFICO
PACIFICO LIGHT
CORONA
CORONA LIGHT
VICTORIA
MODELO SPECIAL
NEGRA MODELO

COCTEL
45 ML. ALCOHOL

$200
$235
$220
$220
$220
$200
R
__ $210 $235
__ $210 $235
__ $210 $235
_ $245 $265
___ $220 $245
____ $220 $245
R
__ $200 $220
___ $200 $220
_ $210 $235
— $235 $255
G
$190
$210
$200
$220
$220

355 ML. ALCOIIﬁ /

$75 ___ *Xs$65
$75 __ X$65
$75 __ *$65
$75 __ *$65
$75 __ X$65 &

$105 *$95
$105 *$95

Hora FELIZ 5:30PM - 8:00PM

*COCTELS

MARGARITA

PINA COLADA
MOJITO

DAIQUIRI

SANGRIA

BLODY CESAR / MARY
WHITE RUSSIAN / BLACK
TEQUILA SUNRISE
TOM COLLINS

LONG ISLAND

MAI THAI

PALOMA

TEQUILA COCTEL
VODKA COCTEL

GIN COCTEL

RON COCTEL

XMARTINI

VODKA MARTINI
GIN MARTINI

COSMOPOLITAN
LEMON DROP
APPLETINI
%MANHATTAN
VINO o aconon
K SAUVIGNON BLANG ___ $180
CHARDONNAY ____ $180
CABERNET
SAUVIGNON __ $180
MERLOT ____ $180
ﬁgZSPARKLHU}“HNE ____ $180
ROSE ___ $190
PINOT GRIGIO — $190
MALBEC — $190

COCTEL

45 ML. ALCOHOL

$180

COCTEL

90 ML. ALCOHOL

$180

750 ML. ALCOHOL

$770

$770

$770
$770
$770
$805
$805
$805



